
 

 

 

 

 

 

Kodex chování 

dodavatele 

společnosti Interroll 
01 června 2023 

 

 

  



 

 

2 |Kodex chování dodavatele společnosti Interroll|01 června 2023| Interroll Holding AG| Překlad: Německá 

verze je původní verze 

Část I: Politické prohlášení 

 

Společnost Interroll1 se řídí zásadami udržitelnosti. Abychom dostáli své odpovědnosti vůči 

budoucím generacím, dbáme na to, aby naše výrobky a obchodní procesy byly vždy 

nejmodernější a udržitelné z ekologického, ekonomického a sociálního hlediska. 

 

Naše strategie a činnosti se řídí univerzálními zásadami v oblasti lidských práv, pracovních 

norem, ochrany životního prostředí a boje proti korupci. Kromě toho usilujeme o prosazování 

našich sociálních cílů. Tento kodex chování dodavatele je tedy v každém ohledu v souladu se 

základními principy iniciativy OSN Global Compact. 

 

Společnost Interroll vyžaduje, aby všichni její dodavatelé a subdodavatelé tyto zásady 

dodržovali. Ty jsou v souladu s firemními hodnotami společnosti Interroll a jsou podrobně 

popsány v tomto kodexu chování. Jsou důležitou součástí výběru a hodnocení dodavatelů. 

Dále vyžadujeme, aby naši dodavatelé tyto standardy dodržovali i v dalším průběhu svého 

dodavatelského řetězce. 

 

Dodavatelé jsou obvykle vybíráni po porovnání ceny, kvality, výkonu a vhodnosti výhradně na 

základě objektivních kritérií. Dohody s dodavateli musí být uzavřeny v jasné a jednoznačné 

formě a musí být zdokumentovány spolu s případnými následnými změnami a dodatky. 

 

Tento kodex jde nad rámec pouhého dodržování zákonů a opírá se o mezinárodně uznávané 

standardy, které podporují sociální a environmentální odpovědnost. V případě rozdílů mezi 

normami a zákonnými požadavky se použije přísnější norma v souladu s platnými právními 

předpisy. 

 
 

 

Interroll Holding AG, Sant’Antonino, 01 června 2023 

   

 

     

 

 

Ingo Steinkrüger   Heinz Hössli 

Chief Excecutive Officer  Chief Financial Officer 
 

 

 

 

1 Zahrnuje všechny plně konsolidované právní subjekty "Interroll".   



 

 

3 |Kodex chování dodavatele společnosti Interroll|01 června 2023| Interroll Holding AG| Překlad: Německá 

verze je původní verze 

Část II: Specifikace pro dodavatele 

 

1. UZNÁNÍ A DODRŽOVÁNÍ PŘÍSLUŠNÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Za účelem splnění požadavků Kodexu chování musí dodavatelé dodržovat všechny vnitrostátní 

zákony a předpisy a další platné normy. V případě rozporů mezi ustanoveními tohoto Kodexu 

chování a vnitrostátními zákony nebo jinými platnými normami musí být splněny vyšší nebo 

přísnější požadavky. 

Dodavatel je povinen na žádost společnosti Interroll předložit důkazy o dodržování povinností 

stanovených v tomto Kodexu chování a prokázat, že všichni zaměstnanci jeho společností a 

subdodavatelů podílejících se na dodávkách výrobků a služeb společnosti Interroll dodržují 

tento Kodex chování. 

Dodavatelé jsou povinni splnit očekávání stanovená v tomto Kodexu chování prostřednictvím 

přidělení příslušných zdrojů. 

 

2. ODPOVĚDNÉ ŘÍZENÍ A ETIKA PODNIKU  

V souladu s naším kodexem chování podnikáme čestně a eticky. Zavazujeme se, že ve všech 

našich obchodních vztazích budeme vždy jednat profesionálně, čestně a poctivě. Rovněž od 

našich dodavatelů vyžadujeme, aby vždy jednali eticky. To zahrnuje obchodní vztahy, postupy, 

zadávání zakázek a provoz. Etické požadavky zahrnují následující aspekty: 

 

2.1 BOJ PROTI KORUPCI A ÚPLATKÁŘSTVÍ  

Žádný dodavatel nesmí praktikovat ani tolerovat jakoukoli formu korupce, vydírání, zpronevěry 

nebo úplatkářství za účelem získání nespravedlivé nebo nepatřičné výhody. Stejně tak naši 

dodavatelé nenabízejí ani nepřijímají úplatky nebo jiné nezákonné pobídky svým obchodním 

partnerům. Společnost Interroll netoleruje žádné z těchto praktik, a proto nepřijímá žádnou 

formu nezákonné platby nebo pobídky v žádné z našich obchodních transakcí. 

 

2.2 HOSPODÁŘSKÁ SOUTĚŽ A ANTIMONOPOLNÍ PRÁVO 

Společnost Interroll respektuje spravedlivou hospodářskou soutěž. Dodavatel dodržuje platné 

zákony na ochranu a podporu hospodářské soutěže, zejména platné antimonopolní zákony a 

další zákony upravující hospodářskou soutěž. Při soutěži o podíl na trhu se společnost Interroll řídí 

potřebou jednat čestně. Dodavatelé proto vykonávají svou činnost v souladu s poctivou 

hospodářskou soutěží a v souladu se všemi platnými antimonopolními zákony. 

 

2.3 ZAHRANIČNÍ OBCHOD 

Dodavatel je povinen dodržovat všechny platné předpisy týkající se kontroly vývozu, cel, daní a 

zahraničního obchodu, mimo jiné včetně platných sankcí EU a USA, embarg a dalších zákonů, 

předpisů, vládních nařízení a politik kontrolujících převod nebo přepravu zboží, technologií a 

plateb. 

 

2.4 PODVODY A BOJ PROTI PRANÍ ŠPINAVÝCH PENĚZ 



 

 

4 |Kodex chování dodavatele společnosti Interroll|01 června 2023| Interroll Holding AG| Překlad: Německá 

verze je původní verze 

Dodavatel přijme vhodná opatření, aby zabránil jakékoli formě podvodu a zajistil, že obchodní 

vztah se společností Interroll nebude zneužit k praní špinavých peněz nebo jiným nezákonným 

činnostem (např. financování terorismu). 

 

2.5 STŘETY ZÁJMŮ 

Dodavatel činí svá obchodní rozhodnutí nezávisle a dbá na přísné oddělení obchodních zájmů 

od zájmů soukromých.  

 

2.6 DŮVĚRNOST  

Dodavatel je povinen zacházet s obchodním a podnikatelským tajemstvím, jakož i se všemi 

ostatními důvěrnými informacemi jako s přísně důvěrnými. Tyto informace musí být náležitě 

chráněny před vyzrazením a přístupem třetích stran. Třetími osobami jsou i zaměstnanci 

dodavatele, kteří tyto informace přímo nepotřebují pro plnění obchodního vztahu. 

 

2.7 OCHRANA ÚDAJŮ 

Dodavatel je povinen chránit zpracování (jako je shromažďování, ukládání, organizace, 

strukturování, přizpůsobování nebo pozměňování, vyhledávání, nahlížení, používání a 

zveřejňování přenosem) osobních údajů v přísném souladu se všemi zákony o svobodném 

přístupu k informacím, zejména se zákonem Evropské unie o svobodném přístupu k informacím, 

zákony o ochraně údajů (jako je obecné nařízení EU o ochraně údajů a vnitrostátní zákony o 

ochraně údajů) a všemi platnými předpisy. 

 

2.8 DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ 

Dodavatel musí respektovat práva duševního vlastnictví. Dodavatel musí provádět převod 

technologií a know-how tak, aby byla chráněna všechna práva duševního vlastnictví 

společnosti Interroll. 

 

2.9 PADĚLANÉ VÝROBKY 

Dodavatel musí vyvinout, zavést a udržovat metody a postupy vhodné pro jeho výrobky a služby, 

aby minimalizoval riziko vstupu padělaných dílů a materiálů do výrobků.  



 

 

5 |Kodex chování dodavatele společnosti Interroll|01 června 2023| Interroll Holding AG| Překlad: Německá 

verze je původní verze 

3. ODPOVĚDNÉ PRACOVNÍ PODMÍNKY A OCHRANA LIDSKÝCH PRÁV 

Dodavatel respektuje a podporuje dodržování mezinárodně uznávaných lidských práv, 

zejména Mezinárodní listiny lidských práv, Obecných zásad OSN pro podnikání a lidská práva a 

základních úmluv Mezinárodní organizace práce (MOP), a potvrzuje následující: 

 

3.1 ŽÁDNÁ NUCENÁ NEBO DĚTSKÁ PRÁCE, OTROCTVÍ NEBO OBCHODOVÁNÍ S LIDMI 

Dodavatel odmítá jakoukoli formu nucené práce a nezaměstnává osoby mladší 15 let nebo 

osoby mladší zákonem stanoveného minimálního věku - podle toho, která z těchto hodnot je 

vyšší. 

Dodavatel se neúčastní a odmítá všechny formy otroctví a obchodování s lidmi. Dodavatel 

zejména zajistí, aby při výrobě nebo zpracování výrobků a služeb, které mají být dodány, nebyla 

použita vykořisťující dětská práce ve smyslu Úmluvy MOP č. 182 a aby tyto výrobky a služby 

neporušovaly žádné povinnosti vyplývající z provádění této úmluvy. 

 

3.2 ROZMANITOST, NEDISKRIMINACE A ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI 

Dodavatel si cení rozmanitosti svých zaměstnanců a zavazuje se vytvářet inkluzivní pracovní 

prostředí. Dodavatel se zavazuje dodržovat zásadu rovných příležitostí při výběru a povyšování 

svých zaměstnanců a při dalších rozhodnutích týkajících se zaměstnávání. Dodavatel se přitom 

zdrží jakéhokoli diskriminačního zacházení na základě pohlaví, etnického a kulturního původu, 

náboženství, politických názorů, národnosti, členství v zaměstnanecké organizaci, zdravotního 

postižení, věku nebo sexuální orientace. 

 

3.3 BOJ PROTI OBTĚŽOVÁNÍ 

Dodavatel nesmí na pracovišti tolerovat nátlak, obtěžování nebo šikanu. Dodavatel 

nevyhrožuje zaměstnancům ani je neobtěžuje žádnou formou psychického, fyzického, 

sexuálního nebo slovního týrání, zastrašování nebo obtěžování a zakazuje toto. 

 

3.4 SVOBODA SDRUŽOVÁNÍ A PRÁVO NA KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ 

Dodavatel respektuje právo svých zaměstnanců na svobodu sdružování v souladu s místními 

zákony. Dodavatel jedná se zaměstnanci, kteří jsou zástupci zaměstnanců nebo členy 

odborových organizací, spravedlivě. Dodavatel respektuje kolektivní vyjednávání jako proces 

vyjednávání mezi zaměstnavateli a skupinou zaměstnanců s cílem dosáhnout dohody, která 

upravuje pracovní podmínky. Dodavatel usiluje o důvěryhodnou spolupráci s příslušnými 

zástupci zaměstnanců a odborovými organizacemi. 

 

3.5 PRACOVNÍ DOBA A MZDY 

Dodavatel musí dodržovat všechny platné zákony týkající se pracovní doby, minimální mzdy a 

sociálních dávek. Kromě toho musí pracovní podmínky umožňovat přiměřenou životní úroveň, 

která umožňuje a podporuje obživu a sociální a kulturní účast. 

 

3.6 ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 

Dodavatelé musí zajistit bezpečnost všech zaměstnanců na pracovišti a poskytnout pracovní 

prostředí podporující zdraví, které podporuje prevenci úrazů a minimalizuje vystavení 



 

 

6 |Kodex chování dodavatele společnosti Interroll|01 června 2023| Interroll Holding AG| Překlad: Německá 

verze je původní verze 

zaměstnanců dodavatele zdravotním rizikům. Pokud se nelze nebezpečí zcela vyhnout, 

dodavatelé poskytnou zaměstnancům zdarma vhodné osobní ochranné prostředky. 

Od dodavatelů se očekává, že zavedou vhodný systém bezpečnosti a ochrany zdraví. 

Pracovníci musí být v mateřském jazyce řádně proškoleni v otázkách bezpečnosti a ochrany 

zdraví na pracovišti. V zařízeních musí být zřetelně vyvěšeny informace týkající se zdraví a 

bezpečnosti. V rámci toho dodavatel zavede systém řízení, který je v souladu s požadavky normy 

ISO 45001 v aktuálním znění. 

 

3.7 OCHRANA MÍSTNÍCH KOMUNIT A PŮVODNÍCH OBYVATEL 

Dodavatel respektuje práva místních komunit a domorodých obyvatel, kteří mohou být ovlivněni 

činností v místech dodavatele, a zohledňuje místní dopady své činnosti. 

 

3.8 KONFLIKTNÍ MATERIÁLY 

Dodavatel se zavazuje identifikovat a nahradit materiály a výrobky obsahující nerosty z konfliktních 

a rizikových oblastí a vyhnout se používání takových nerostů. Dodavatel prověří původ těchto 

nerostů a přijme ve svém dodavatelském řetězci opatření náležité péče, aby zajistil, že konfliktní 

nerosty pocházejí pouze z dolů a hutí nacházejících se mimo konfliktní a rizikové oblasti nebo že 

používá hutě a rafinerie, které jsou validovány jako vyhovující nezávislému programu validace 

odpovědného získávání nerostů. Dodavatel je rovněž povinen rozšířit požadavky na odpovědné 

získávání zdrojů a náležitou péči na subdodavatele a hlásit veškerá zjištěná rizika v dodavatelském 

řetězci. Pokud má společnost Interroll oprávněný zájem, musí dodavatel každoročně předložit 

šablonu pro hlášení konfliktních minerálů (Conflict Minerals Reporting Template - CMRT) a/nebo 

šablonu pro hlášení kobaltu (Cobalt Reporting Template). Dodavatelé 3TG (cínu, tantalu, wolframu 

a zlata) a dodavatelé používající tyto suroviny ve svých výrobcích musí identifikovat všechny tavírny 

a rafinerie ve svém dodavatelském řetězci a zveřejnit je.  



 

 

7 |Kodex chování dodavatele společnosti Interroll|01 června 2023| Interroll Holding AG| Překlad: Německá 

verze je původní verze 

4. UDRŽITELNOST, OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A KLIMATU 

Pro společnost Interroll je zásadní sladit budoucnost lidstva s technologickým pokrokem. 

Společnost Interroll neustále vyhodnocuje a zlepšuje své výrobky a procesy, aby zajistila 

udržitelné využívání zdrojů a efektivní využívání energie. Naším deklarovaným cílem je chránit 

životní prostředí a svými aktivitami a výrobky zachovávat klima a přírodní zdroje.  Společnost 

Interroll požaduje totéž od svých dodavatelů. Dodavatel je povinen zajistit, aby dodržoval 

všechny platné zákony a předpisy týkající se životního prostředí. Kromě toho dodavatel 

respektuje požadavky mezinárodních úmluv Minamatské (rtuť), Stockholmské (perzistentní 

organické látky) a Basilejské (nebezpečný odpad). Dodavatel je povinen udržovat všechna 

požadovaná povolení v oblasti životního prostředí v aktuálním stavu a dodržovat požadavky na 

podávání zpráv a předpisy. Kromě toho dodavatel přijal nebo přijme následující opatření, která 

zahrnují ekologicky šetrné a udržitelné obchodní postupy, jako např: 

 

4.1 OCHRANA KLIMATU / SNIŽOVÁNÍ EMISÍ SKLENÍKOVÝCH PLYNŮ 

Dodavatel zavede strategii pro zamezení emisí uhlíku, aby přispěl k plnění závazků podle Pařížské 

dohody (např. podnikové cíle pro své emise v rozsahu 1, 2 a 3). Na žádost společnosti Interroll 

bude dodavatel pravidelně podávat zprávy o svém pokroku, zejména pokud jde o uhlíkovou 

stopu na úrovni výrobků. Pokud společnost Interroll v rámci procesu zadávání zakázek stanoví 

cíle v oblasti emisí CO2 pro jednotlivé materiály a komponenty, jsou tyto cíle závazné během 

realizace projektu. 

 

4.2 OCHRANA VODNÍCH ZDROJŮ 

Dodavatel přijímá opatření ke snížení spotřeby vody a produkce odpadních vod. Kromě toho 

jsou přijímána opatření k zabránění znečištění povrchových nebo podzemních vod. 

 

4.3 OBĚHOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ A NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

Dodavatel přijímá opatření ke snížení dopadu svých výrobků a služeb na životní prostředí během 

jejich životního cyklu (tj. návrh, vývoj, výroba, přeprava, používání a recyklace) a přijímá opatření 

k šetření energií a přírodními zdroji. Dodavatel zajišťuje, aby nedocházelo k nezákonnému 

odstraňování odpadů, a přijímá opatření k eliminaci odpadů prostřednictvím zlepšování, 

nahrazování, opětovného používání a recyklace materiálů. 

 

4.4 SYSTÉM ŘÍZENÍ  

Dodavatel uplatňuje systém řízení šetrný k životnímu prostředí a přijímá komplexní opatření na 

ochranu životního prostředí v oblasti nákupu, výroby a dopravy. V této souvislosti musí dodavatel 

zavést systém řízení, který splňuje požadavky normy ISO 14001 v aktuálním znění. 

 

4.5 BIODIVERZITY 

Dodavatel podporuje zachování přírodních ekosystémů a vyhýbá se jakékoli podnikatelské 

činnosti, která je v rozporu s touto zásadou, např. zamezení nezákonné těžbě dřeva nebo 

přeměně přírodních lesů na využitelnou půdu. 

 



 

 

8 |Kodex chování dodavatele společnosti Interroll|01 června 2023| Interroll Holding AG| Překlad: Německá 

verze je původní verze 

 

4.6 NEBEZPEČNÉ MATERIÁLY 

Dodavatel zavádí procesy a postupy pro identifikaci, správu, manipulaci, likvidaci a náhradu 

nebezpečných materiálů. 

 

4.7 RECYKLOVANÝ MATERIÁL 

Dodavatel musí co nejvíce zvýšit používání recyklovaného materiálu pro své výrobky a obalové 

materiály. 

 

4.8 SHODA S MATERIÁLEM 

Dodavatel musí dodržovat zákony a předpisy platné v zemích výroby a také v zemích/regionech, 

kde dodavatel výrobek nebo jeho část přímo prodává nebo používá (např. Evropská unie), 

týkající se zákazu, omezení, registrace, povolení a/nebo sledovatelnosti látek, které mohou být 

škodlivé pro lidské zdraví nebo životní prostředí (např. REACH, RoHS, ELV, TSCA (Toxic Substances 

Control Act)). Ve výrobcích a dílech je třeba se vyhnout látkám vzbuzujícím mimořádné obavy 

(SVHC) na základě evropského nařízení REACH. Pro sledování a dohledávání látek vzbuzujících 

obavy a kritických materiálů je povinné vypracování materiálových listů (MDS) pro všechny díly 

a materiály dodávané společnosti Interroll. Dodavatel informuje společnost Interroll nejméně 

jednou ročně bez předchozího vyžádání o shodě svých výrobků a služeb. 

 

5. SYSTÉM ŘÍZENÍ PÉČE A DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŮ  

Dodavatel musí zavést a udržovat proces řízení rizik s cílem identifikovat, předcházet a zmírňovat 

rizika a identifikovat, předcházet, zmírňovat a řešit dopady na životní prostředí a lidi. Dodavatel 

musí provádět náležitou péči v oblastech, na které se vztahuje tento kodex chování dodavatele, 

v souladu s mezinárodními standardy, jako jsou Směrnice OECD o náležité péči pro odpovědné 

podnikání a Obecné zásady OSN pro podnikání a lidská práva. Každý dodavatel je odpovědný 

za to, že jeho zaměstnanci budou při svých obchodních jednáních se společností Interroll 

dodržovat tento Kodex chování dodavatele. Aby bylo možné účinně posoudit a zajistit, že 

dodavatel dodržuje kodex na všech úrovních, společnost Interroll očekává, že dodavatel 

zavede systém řízení dodržování předpisů, který bude zahrnovat minimálně následující body: 

 

5.1 DODAVATELSKÝ ŘETĚZEC 

Sdělit svým dodavatelům a subdodavatelům postupy pro účinné sdělování zásad tohoto 

Kodexu chování a vyžadovat od svého dodavatelského řetězce, aby co nejlépe dodržoval 

zásady tohoto Kodexu chování pro dodavatele. 

 

5.2 ŘÍZENÍ RIZIK 

Opatření k účinnému sledování a ověřování dodržování Kodexu chování dodavatele, včetně 

vedení dokumentace prokazující závazek dodržovat Kodex chování dodavatele. 

 

5.3 ŠKOLICÍ PROGRAMY 

 



 

 

9 |Kodex chování dodavatele společnosti Interroll|01 června 2023| Interroll Holding AG| Překlad: Německá 

verze je původní verze 

Školící programy zaměřené na vzdělávání zaměstnanců o zásadách tohoto Kodexu chování 

dodavatele a o všech platných zákonech a předpisech, na které se v něm odkazuje.. 

5.4 HLÁŠENÍ NESROVNALOSTÍ/OBAV 

Pokud již není zaveden, musí dodavatel zřídit interní kanál pro podávání zpráv pro své 

zaměstnance, aby bylo zajištěno, že porušení platných zákonů a předpisů bude možné hlásit. 

Dodavatel musí zajistit ochranu oznamovatele a musí zajistit, aby se zaměstnanci, kteří porušení 

předpisů nahlásí, nemuseli obávat negativních důsledků pro svou osobu. 

 

 

Část III: Operativní audit a hodnocení 
 

Podpisem Kodexu chování dodavatele dodavatel potvrzuje, že souhlasí s Kodexem chování 

dodavatele, a zavazuje se jej dodržovat. Společnost Interroll si vyhrazuje právo v případě 

důvodného podezření na porušení Kodexu chování dodavatele aktivně a s předstihem ověřit jeho 

dodržování. Takové kontroly mohou provádět buď zaměstnanci společnosti Interroll, nebo auditor 

jmenovaný společností Interroll. V souvislosti s takovým auditem je dodavatel povinen poskytnout a 

připravit společnosti Interroll přístup ke všem relevantním a důvodně požadovaným informacím a 

dokumentaci. Dodavatelé, kteří nedodržují Kodex chování dodavatele, jsou povinni společnosti 

Interroll v přiměřené lhůtě předložit plán opatření pro dosažení souladu. Nedodržení Kodexu chování 

dodavatele ohrožuje obchodní vztah dodavatele se společností Interroll a hrozí jeho ukončení. 

Dodavatelé musí rovněž podporovat své subdodavatele v dodržování Kodexu chování dodavatele 

a rovněž kontrolovat jeho dodržování na pracovišti. 

 

Společnost Interroll zřídila platformu pro oznamovatele, prostřednictvím které může kterýkoli partner 

v dodavatelském řetězci oznámit společnosti Interroll porušení těchto požadavků. Pokud porušení 

spadá do sféry vlivu dodavatele, musí dodavatel související rizika neprodleně odstranit. Dodavatel 

musí své dodavatelské řetězce seznámit s dostupnými kanály pro hlášení stížností a zajistit, aby tyto 

informace byly předány nižším úrovním dodavatelského řetězce. 

 

Společnost Interroll provádí pravidelné online hodnocení výkonnosti v oblasti udržitelnosti s externími 

partnery. Dodavatel je povinen tato hodnocení podporovat. 

 

Část IV: Další povinnosti 
 

Kromě požadavků uvedených v Kodexu chování mají dodavatelé další povinnosti vyplývající ze 

smluv uzavřených se společností Interroll.  



 

 

10 |Kodex chování dodavatele společnosti Interroll|01 června 2023| Interroll Holding AG| Překlad: Německá 

verze je původní verze 

Část V: Podpis 
 

Tímto se zavazujeme dodržovat zásady stanovené v Kodexu chování pro dodavatele. 

 

 

 

Název společnosti:    
 
 

Místo, datum:    
 
 

 

 

Název (hůlková písmena)    
 
 

Podpis    
 
 

Funkce signatáře:                 

 

 

 

 

Název (hůlková písmena)    
 
 

Podpis    
 
 

Funkce signatáře:        

 

 

Tento dokument musí být podepsán dvěma oprávněnými zástupci společnosti a vrácen společnosti 

Interroll do 15 pracovních dnů od jeho obdržení. 

 

 

 

 

 

Máte-li jakékoli dotazy nebo připomínky k tomuto Kodexu chování dodavatele, obraťte 

se na Patricka Wedewardta, ředitele pro udržitelnost a dodržování předpisů, tel. +49 

6262 9277 240 nebo na adresu compliance(at)interroll.com. 
 

 


